

---

# **SK BOGHOLDER ApS**

**CVR-nr.: 40306315**

Amalieparken 7 3 4  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Sigrida Krinicinaite**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SK BOGHOLDER ApS  
Amalieparken 7 3 4  
2665 Vallensbæk Strand  
e-mailadresse: sk@skconsulting.dk  
CVR-nr.: 40306315  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning for private og erhvervs kunder samt bogføringsydelse for virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft stor aktivitet som forventet i 2022. Årets resultat i 2022 udgør 16.564 kr før skat. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 viser en balance pr 31 December 2022 på 134.727 kr og egenkapital på 54.222 kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		508.212	317.337
Vareforbrug		-303.754	-274.268
Administrationsomkostninger		-19.343	-4.285
<b>Bruttoresultat</b>		<b>185.115</b>	<b>38.784</b>
Personaleomkostninger		-116.212	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.937	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.966</b>	<b>38.784</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.402	-179
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.564</b>	<b>38.605</b>
Skat af årets resultat		-4.774	-8.514
<b>Årets resultat</b>		<b>11.790</b>	<b>30.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.790	
<b>I alt</b>		<b>11.790</b>	<b>30.091</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			14.530
Tilgodehavender moms og afgifter		17.496	3.087
Andre tilgodehavender			70.526
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.496</b>	<b>88.143</b>
Likvide beholdninger		117.231	1.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.727</b>	<b>89.246</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>134.727</b>	<b>89.246</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver			-27.659
Overført resultat		14.222	30.091
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.222</b>	<b>42.432</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.067	2.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		3.209	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.311	35.000
Skyldig selskabsskat		4.774	8.514
Skyldig moms og afgifter		15.979	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.491	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		674	1.300
Periodeafgrænsningsposter		35.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.505</b>	<b>46.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.505</b>	<b>46.814</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>134.727</b>	<b>89.246</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret